

	Periodo	%	Acumulado	%
<b>Ingresos</b>				
<i>Ingresos</i>				
otros ingresos	0.00	0.00	1,990.05	0.09
Donativos	327,282.01	100.00	2,336,440.81	99.91
<b>Total Ingresos</b>	<b>327,282.01</b>	<b>100.00</b>	<b>2,338,430.86</b>	<b>100.00</b>
<b>Total Ingresos</b>	<b>327,282.01</b>	<b>100.00</b>	<b>2,338,430.86</b>	<b>100.00</b>
<b>Egresos</b>				
<i>Gastos Operativos</i>				
Gastos de Operacion	121,805.81	37.22	1,191,229.84	50.94
Gastos Administrativos	6,676.28	2.04	127,758.73	5.46
<b>Total Gastos Operativos</b>	<b>128,482.09</b>	<b>39.26</b>	<b>1,318,988.57</b>	<b>56.40</b>
<i>Costo Integral de Financiamiento</i>				
Gastos Financieros	390.00	0.12	4,680.00	0.20
<b>Total Costo Integral de Financiamiento</b>	<b>390.00</b>	<b>0.12</b>	<b>4,680.00</b>	<b>0.20</b>
<i>Otros Gastos y Productos</i>				
<b>Total Otros Gastos y Productos</b>	<b>0</b>	<b>0.00</b>	<b>0</b>	<b>0.00</b>
<i>Impuestos y Contribuciones</i>				
Impuesto Sobre la Renta	0.00	0.00	355.00	0.02
<b>Total Impuestos y Contribuciones</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>355.00</b>	<b>0.02</b>
<b>Total Egresos</b>	<b>128,872.09</b>	<b>39.38</b>	<b>1,324,023.26</b>	<b>56.62</b>
<b>Utilidad (o Pérdida)</b>	<b>198,409.92</b>	<b>60.62</b>	<b>1,014,407.60</b>	<b>43.38</b>